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Einsteckadapter

7370/10

Art.-Nr. 58290010
GTIN 4018754161034
Modell ~ 7370/10

Bezeichnung. Einsteckadapter Wkz.Aufn. 9 x 12mm Abtrieb 14 x 18mm

Eigenschaften. « fiir die Verwendung von Einsteckwerkzeugen mit AuBenvierkant 14 x 18 mmin
Drehmomentschlisseln mit Innenvierkant 9 x 12 mm

Technologien und Leistungsmerkmale.

QuickRelease

Die QuickRelease-Sicherheitsverriegelung verhindert ungewolltes Lésen von
Einsteckwerkzeugen. Diese rasten sicher ein und werden fir einen schnellen
Werkzeugwechsel erst auf Knopfdruck wieder freigegeben.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

Einsteckadapter Wkz.Aufn. 9 x 12mm
Abtrieb 14 x 18mm

Abtriebsvierkant innen (mm) 14x18 mm
Breite mm (b) 31 mm
GroBe Wkz.-Aufnahme 9x12mm
[Innenvierkant]
Héhe mm (h) 26 mm
Lidnge mm (L) 55 mm
S 30,5 mm
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP)
58290010 7370/10
GTIN-Code.

47018754 161034H
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55

45

27

nicht ear-pflichtig
55

45

27

0.066825 dm3
58290010

0,590

0,000

0,002
4018754161034
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82041100

5

118 g

4018754161034
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Zubehor.

18200001
Werkzeughalter/
Losewerkzeug
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